

M/Andersen Holding ApS
Broloftet 28, st. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 41 92 89 80

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Mille Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M/Andersen Holding ApS Broloftet 28, st. th, 8240 Risskov CVR-nr.: 41 92 89 80 Regnskabsår: 10. december - 31. december
Direktion	Mille Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Hyvildparken ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.296 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.352 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-11.296
Indtægt af kapitalinteresse	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-352
Resultat før skat	63.352
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	63.352
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	6.152
Disponeret i alt	63.352

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>97.102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.102</u>
	Aktiver i alt	<u>107.102</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	103.352
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750
Passiver i alt	107.102

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.152</u>	<u>57.200</u>	<u>63.352</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.152</u>	<u>57.200</u>	<u>103.352</u>

Noter

10/12 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 10.000

Kostpris 31. december 2021 **10.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **10.000**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyvildparken ApS, Herning	25 %	<u>1.446.067</u>	<u>1.183.312</u>
		<u>1.446.067</u>	<u>1.183.312</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.